
B

B

A A

4
.
5

Paratoie in acciaio AISI304

Paratoia in AISI304

Canale in C.A

Canale in C.A.

Attacco per autospurgo e

 per pulizia vasca

(DN100 acciaio INOX)

Nuova cameretta

1.5

2
.
0

1.5

5
.
3

7.56

2.2

1
.
5

Rifacimento parziale della soletta

e copertura con grigliato in PRFV

dim. 2.20x1.80 m (vedi TAV. CB05)

1
.
5

Rinforzo strutturale pozzetto esistente

sugli elementi orizzontali e verticali

griglia

1.5

4

3

parapetto in inox

ricollocazione scala

sagomatura con

cls debolmente

armato

Passerella in PRFV

dim. 2.00x0.80 m

Saracinesca a

corpo piatto

Rifacimento parziale della soletta

e copertura con grigliato in PRFV

dim. 2.00x1.70 m (vedi TAV. CB05)

342.50

5.1

4.5

DN1200

342.22

344.08

341.89

340.49

arrivo del canale in C.A

Canale in C.A

Paratoia in acciaio AISI304

Attacco per scarico autospurgo

343.02

Attacco per autospurgo

per pulizia vasca

griglia da

collegare alla rete esistente

SEZIONE B-B

Scala 1:50

341.00

3

343.20

0
.
8
2

grigliato in PRFV

Nuova cameretta

2

5.3

1.5

Quota di sfioro a monte

dell'impianto 343.20

342.22

344.08

parapetto in inox

ripristino

pavimentazione

1
.
4
5

344.17

342.22

340.49

SEZIONE A-A

341.89

342.50

Pozzetto esistente n°2

Pozzetto esistente n°1

n°2 DN1000 in ingresso

Vasca esistente di raccolta sabbie

Scala 1:50

342.24

341.55

344.68

Nuova cameretta

1.5x1.5m

CAPANNONE

ESISTENTE

tubazione esistente Di1200 c.a.

volume utile: > 10 m3

341.00

Rifacimento della soletta

342.20

344.64

344.08

342.04

344.08

quota ingresso impianto

342.60

342.50

quota pavimento interno

quota piazzale esterno

grigliato in PRFV

magrone (debolmente armato)

 da utilizzare come cassero

 a perdere

collettore esistente da mantenere in

funzione

cameretta esistente ed in progetto

profilo scavo

profilo

scavo

1.5m
0.5m

magrone (debolmente armato)

 da utilizzare come cassero

 a perdere

profilo scavo

profilo scavo

vasca raccolta sabbie esistente

da mantenere in funzione

Piante e Sezioni

AD

varie
CB-04
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sovrapposizione eistente e progetto - scala 1:100

sezione A-A - scala 1:50 sezione B-B - scala 1:50

pianta - scala 1:50

particolare paratoia in acciao inox aisi 304

le specifiche tecniche e geometriche delle paratoie

dovranno essere verificate dall'Impresa a seguito

delle effettive dimensioni interne delle camerette

esistenti e di progetto e successivamente approvate

dalla DL

le paratoie dovranno essere a

tenuta sui 4 lati


